



AUTODOCTOR
rețea magazine piese auto

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria №
Серия №



8. Foaie de parcurs seria: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата																																																	
data eliberării / data livrării: 09.06.2026/09.06.2026 дата выписки / дата поставки	9. Transportator Transportare de sine Перевозчик																																																
1. Furnizor: "GBS" S.R.L. or. Chisinau, str. B.Voievod, casa № 6, bara 4, ap.21 tel.: 0-22-85-52-84 IBAN MD24CM000225194981001697 in B.C.'COMERTBANK'S.A. suc.nr.1 Chisinau ,BIC CMTBMD2X498 Поставщик (denumirea, adresa, telefon, cont de decon, codul bancii наименование, адрес)	c.f./nr. TVA 1003600020846/ ф.к./код НДС 0600336																																																
2. Cumparator/beneficiar: I.S. EHGeoM or. Chisinau, sec.Buiucan str.i Mitropolit Dosoftei nr.156 IBAN MD78ML000000002251929002 in BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Invest' Chisinau ,BIC MOLMDMD2X329 Покупатель/получатель (denumirea, adresa, telefon, cont de decon, codul bancii наименование, адрес)	c.f./nr. TVA 1005600015811/ ф.к./код НДС 0500148																																																
3. Delegatie Доверенность data: _____ delegatul _____ дата поверенный	4. Documente anexate Сопутствующие документы CEC																																																
5. Punct incarcare or. Cahul, b-l. Victoriei 16 Пункт погрузки	6. Punct descarcare or. Chisinau, sec.Buiucan str.i Mitropolit Dosoftei nr.156 Пункт разгрузки																																																
7. Redirijari Переадресовки																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива</th> <th>10.2 Unitatea de masura Ед. изм.</th> <th>10.3 Cantitatea mar- furilor/activelor, volumul servi- ciilor Количество товара/активов, объем услуг</th> <th>10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев</th> <th>10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев</th> <th>10.6 Cota TVA, % Ставка НДС %</th> <th>10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев</th> <th>10.8 Valoarea mar- furilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость то- варов/активов, услуг, лев</th> <th>10.9 Alta informatie Другая информация</th> <th>10.10 Tipul de ambalaj Тип упаковки</th> <th>10.11 Numar locuri Кол-во мест</th> <th>10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн</th> </tr> <tr> <th>1</th> <th>2</th> <th>3</th> <th>4</th> <th>5</th> <th>6</th> <th>7</th> <th>8</th> <th>9</th> <th>10</th> <th>11</th> <th>12</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. SP-824090 Set articulatie, planetara</td> <td>buc</td> <td>2,00</td> <td>588,34</td> <td>1 176,67</td> <td>20%</td> <td>235,33</td> <td>1 412,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>11. Total (pe pagina #1 din 1; Factura Fiscala: AAY7344815) Beero (по странице)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1 176,67</td> <td>X</td> <td>235,33</td> <td>1 412,00</td> <td></td> <td>X</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de masura Ед. изм.	10.3 Cantitatea mar- furilor/activelor, volumul servi- ciilor Количество товара/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mar- furilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость то- варов/активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tipul de ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Кол-во мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	1. SP-824090 Set articulatie, planetara	buc	2,00	588,34	1 176,67	20%	235,33	1 412,00					11. Total (pe pagina #1 din 1; Factura Fiscala: AAY7344815) Beero (по странице)				1 176,67	X	235,33	1 412,00		X		
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de masura Ед. изм.	10.3 Cantitatea mar- furilor/activelor, volumul servi- ciilor Количество товара/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mar- furilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость то- варов/активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tipul de ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Кол-во мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн																																						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12																																						
1. SP-824090 Set articulatie, planetara	buc	2,00	588,34	1 176,67	20%	235,33	1 412,00																																										
11. Total (pe pagina #1 din 1; Factura Fiscala: AAY7344815) Beero (по странице)				1 176,67	X	235,33	1 412,00		X																																								

Achita + cu Numeros
de la Zăci mișt

13. Punct de incarcare: Отпуск/разгрузка: _____ FIRMA				14. Punct de descarcare: Сдача/сборка: _____ FIRMA			
15. Punct de marcare/activitate intermediar (transportator): Принят товар/актив (перевозчик)				16. Predat marcare/activitate intermediar (transportator): Сдан товар/актив (перевозчик)			
17. Punct de marcare/activitate beneficiar: Принят товар/актив (услуга) покупатель/получатель				18. Predat marcare/activitate beneficiar: Сдан товар/актив (услуга) покупатель/получатель			